
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 27.08.2021 Есхар № 110

Про встановлення доплати  
по обслуговуванню комп'ютерної 
техніки вчителю інформатики  
в 2021/2022 навчальному році

Відповідно до п.41 наказу Міністерства освіти України від 15.04.93 №  102 

«Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 

працівникам освіти» (зі змінами), Положення про навчальні кабінети 

загальноосвітніх навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 20 липня 2004 року № 601 та Положення про кабінет 

інформатики та інформаційно-комунікаційних технологій навчання 

загальноосвітніх навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 20.05.2004 № 407, н а к а з у ю :

1. Встановити доплату вчителю інформатики Русанову Є.Л. за 

обслуговування комп’ютерної техніки в розмірі 5% від посадового окладу у 

2021/2022 навчальному році.

З 01.09.2021

=> Є .Русанов

Тетяна ГРИШ АНОВА


